
 
 

UCHWAŁA NR VII/55/24 
RADY GMINY GORLICE 

z dnia 28 listopada 2024 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Gorlice na rok 2024. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz.1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215-217 oraz art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.1530 ze zm.) Rada Gminy Gorlice uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie Gminy Gorlice na 2024 rok dokonuje się następujących zmian: 

1) Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu o kwotę 107 160,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 107 160,00 zł, z tego: 

a) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 9 087,00 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 116 247,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 3 do Uchwały Budżetowej Gminy Gorlice na 2024 rok p.n. " 
Wykaz zadań majątkowych i źródeł ich finansowania" i przyjmuje zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian Załącznika Nr 11 do Uchwały Budżetowej Gminy Gorlice na 2024 rok p.n.” 
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z Budżetu Gminy Gorlice na 2024 rok” 

zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach Budżet Gminy Gorlice wynosi: 

1) Dochody budżetu – 125 280 951,41 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 107 017 380,74 zł, 

b) dochody majątkowe – 18 263 570,67 zł, 

2) Wydatki budżetu –136 990 632,88 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 104 494 123,15 zł, 

b) wydatki majątkowe – 32 496 509,73 zł, 

3) Wynik budżetu/Deficyt – 11 709 681,47 zł, 

4) Przychody budżetu – 15 018 701,69  zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 8258



5) Rozchody budżetu –  3 309 020,22 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorlice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Mieczysław Skowron 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8258



Dział Rozdział

1 2

750

75023

2 735 386,67

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

w złotych

Ogółem: 125 173 791,41 0,00 107 160,00 125 280 951,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 735 386,67 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2 735 386,67 0,00 0,00 2 735 386,67

0,00

majątkowe

majątkowe razem: 18 263 570,67 0,00 0,00 18 263 570,67

bieżące razem: 106 910 220,74 0,00 107 160,00 107 017 380,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 96 700,00 96 700,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 10 460,00 10 460,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 166 123,00 0,00 107 160,00 273 283,00

bieżące

Administracja publiczna 322 395,47 0,00 107 160,00 429 555,47

3 4 5 6 7 8

 Załącznik  Nr 1 do Uchwały Nr VII/55/24 z dnia 28 listopada 2024 r. Rady Gminy Gorlice                                                                          

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY GORLICE NA 2024 ROK 

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8258



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

14 154 311,79 7 609 252,79 7 300 457,79 43 542,22 7 256 915,57 308 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 545 059,00 6 545 059,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 123,00 6 123,00 6 123,00 0,00 6 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 160 434,79 7 615 375,79 7 306 580,79 43 542,22 7 263 038,57 308 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 545 059,00 6 545 059,00 0,00

12 594 093,79 6 102 009,79 6 102 009,79 30 512,22 6 071 497,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 492 084,00 6 492 084,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 123,00 6 123,00 6 123,00 0,00 6 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 600 216,79 6 108 132,79 6 108 132,79 30 512,22 6 077 620,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 492 084,00 6 492 084,00 0,00

8 236 254,15 8 236 254,15 5 088 870,70 3 187 551,33 1 901 319,37 0,00 3 147 383,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 210,00 15 210,00 0,00

8 251 464,15 8 236 254,15 5 088 870,70 3 187 551,33 1 901 319,37 0,00 3 147 383,45 0,00 0,00 0,00 15 210,00 15 210,00 0,00

3 589 582,27 3 589 582,27 3 403 171,30 3 031 572,00 371 599,30 0,00 186 410,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 210,00 15 210,00 0,00

3 604 792,27 3 589 582,27 3 403 171,30 3 031 572,00 371 599,30 0,00 186 410,97 0,00 0,00 0,00 15 210,00 15 210,00 0,00

11 160 702,90 10 462 352,90 1 063 401,80 596 076,82 467 324,98 0,00 9 398 951,10 0,00 0,00 0,00 698 350,00 698 350,00 0,00

-15 210,00 -15 210,00 -15 210,00 -15 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 145 492,90 10 447 142,90 1 048 191,80 580 866,82 467 324,98 0,00 9 398 951,10 0,00 0,00 0,00 698 350,00 698 350,00 0,00

179 969,20 179 969,20 179 969,20 171 783,20 8 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 210,00 -15 210,00 -15 210,00 -15 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 759,20 164 759,20 164 759,20 156 573,20 8 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 783 035,62 6 474 788,62 6 474 788,62 370 472,00 6 104 316,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 247,00 308 247,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 160,00 107 160,00 0,00

6 890 195,62 6 474 788,62 6 474 788,62 370 472,00 6 104 316,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 407,00 415 407,00 0,00

795 846,00 633 187,00 633 187,00 0,00 633 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 659,00 162 659,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 160,00 107 160,00 0,00

903 006,00 633 187,00 633 187,00 0,00 633 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 819,00 269 819,00 0,00

2 559 487,00 1 922 864,00 105 200,00 0,00 105 200,00 1 817 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 636 623,00 636 623,00 0,00

-6 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 123,00 -6 123,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 553 364,00 1 922 864,00 105 200,00 0,00 105 200,00 1 817 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 500,00 630 500,00 0,00

666 623,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 636 623,00 636 623,00 0,00

-6 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 123,00 -6 123,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660 500,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 500,00 630 500,00 0,00

136 883 472,88 104 503 320,15 86 015 181,00 52 256 905,73 33 758 275,27 2 651 385,60 15 022 733,55 0,00 0,00 813 910,00 32 380 262,73 32 380 262,73 0,00

-21 333,00 -15 210,00 -15 210,00 -15 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 123,00 -6 123,00 0,00

128 493,00 6 123,00 6 123,00 0,00 6 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 370,00 122 370,00 0,00

136 990 632,88 104 494 123,15 86 006 094,00 52 241 695,73 33 764 398,27 2 651 385,60 15 022 733,55 0,00 0,00 813 910,00 32 496 509,73 32 496 509,73 0,00po zmianach 686 050,00 0,00

Strona 1 z 1

Wydatki razem:

przed zmianą 686 050,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
855 Rodzina

przed zmianą 686 050,00

po zmianach 686 050,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesien

ie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji

obsługa długu 

Załącznik  Nr 2 do Uchwały Nr VII/55/24 z dnia 28 listopada 2024 r. Rady Gminy Gorlice                                                                                  

ZMIANA PLANU WYDATKÓW GMINY GORLICE NA 2024 ROK 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8258



                                                                                                                                                                     Załącznik Nr 3 

                                                                                                                                                                     do Uchwały Nr VII/55/24 

                                                                                                                                                                    Rady Gminy Gorlice  

                                                                                                                                                                     z dnia 28 listopada 2024 roku 

                                                                                                                                                          

Zmiany w wykazie zadań majątkowych i źródeł ich finansowania.                                                                           /w złotych/ 

 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan przed 

zmianą 

Zwiększ.(+) 

/ 

Zmniejsz. (-) 

Środki 

własne 

Plan po zmianie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

852  POMOC SPOŁECZNA 0 15 210,00 15 210,00 15 210,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej w tym: 0 15 210,00 15 210,00 15 210,00 

  1.Dostawa i montaż układu 
kompensacyjnego mocy biernej w 
układzie zasilania w energię elektryczną 
GOPS w Gorlicach 

0 15 210,00 15 210,00 15 210,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONAŚRODOWISKA 

0,00 107 160,00 107 160,00 107 160,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 107 160,00 107 160,00 107 160,00 

  1.Modernizacja istniejącego oświetlenia 
na terenie gminy Gorlice 

0,00 107 160,00 107 160,00 107 160,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

6 123,00 -6 123,00 -6 123,00 0,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

6 123,00 -6 123,00 -6 123,00 0,00 

  1.Dotacja dla osoby fizycznej na realizację 
inwestycji  pt. Wykonanie prac 
budowlanych i prac konserwatorskich w 
kaplicy mszalnej p. w Najświętszej Marii 
Panny w Szymbarku 
 

6 123,00 -6 123,00 -6 123,00 0,00 

  Razem wydatki majątkowe: 32 380 262,73 +116 247,00 +116 247,00 32 496 509,73 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8258



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr VII/55/24

Rady Gminy Gorlice 

z dnia 28 listopada 2024 r.

/w złotych /

Dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych

Dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

Dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznyc

h

Dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

Dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

Dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 341 500,00 0,00 0,00 0,00 341 500,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 300 000,00 300 000,00 0,00

Wydatki bieżące w tym: 300 000,00 0,00

1. Urząd Miasta Gorlice -transport zbiorowy 300 000,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie w tym: 20 795,00 0,00 20 795,00 0,00

Wydatki bieżące w tym: 8 795,00 0,00

1. Województwo Małopolskie - pomoc finansowa  

na utrzymanie chodników przy drodze wojew. 

8 795,00 0,00

Wydatki majątkowe w tym: 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00

1. Województwo Małopolskie -pomoc finansowa 

poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla 

pieszych na dr.wojewódzkiej nr 993 (oświetlenie) 

w m. Dominikowice 

dotacja 

celowa 

pomoc 

finansowa

12 000,00

12 000,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe w tym: 20 705,00 0,00 0,00 0,00 20 705,00 0,00

Wydatki majątkowy w tym: 20 705,00 0,00 0,00 20 705,00 0,00

1.Pomoc finansowa dla Powiatu Gorlickiego  na 

uregulowanie stanu prawnego  przebiegu 

dr.powiat.w obrębie działki nr 951/10 w Bystrej. 20 705,00 20 705,00 0,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 14 000,00 14 000,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 14 000,00 14 000,00 0,00

Wydatki bieżące w tym: 14 000,00 0,00

1. Miasto Gorlice - prace komisji urbanistycznej 0,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 77 150,00 0,00 0,00 0,00 77 150,00 0,00

75023 Urzędy gminy( miast i miast na prawach 

powiatu ) 

77 150,00 0,00 0,00 0,00 77 150,00 0,00

Wydatki bieżące w tym: 123,00 123,00

1. Miasto Gorlice - Opracowanie Strategii 

Rozwoju Ponadlokalnego na lata 2023-2030. 

pn.,,Ziemia Gorlicka 2030" 123,00 123,00

Wydatki majątkowy w tym: 77 027,00 0,00 0,00 0,00 77 027,00

2.Powiat Gorlicki-Pomoc finansowa na 

modernizację kotłowni do ogrzewania budynku
77 027,00 77 027,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

0,00 1 107 682,00 0,00 0,00 0,00 1 107 682,00

75412 Ochotnicze straże pożarne w tym: 0,00 1 107 682,00 0,00 0,00 1 107 682,00

Wydatki bieżące w tym: 7 682,00 0,00 0,00 7 682,00

1. OSP KLĘCZANY-na zakup tlenu medycznego 

do 2 butki zestawów PSP i 501 środka 

pianotwórczego do samochodu Renault Master 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00

2.OSP w Kobylance- na zakup zestawów lanc 

mgłowych do gaszenia kominów 3 000,00 0,00 3 000,00

3.OSP Bielanka - na zakup pompy szlamowej 0,00 1 982,00 0,00 1 982,00

4.OSP Kwiatonowice- na zakup radiotelefonu
dotacja 

celowa
0,00 1 500,00 0,00 1 500,00

Wydatki majątkowy w tym: 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 1 100 000,00

OSP Dominikowice na zakup średniego 

samochodu ratowniczo -gaśniczego z napędem 

4x4 

dotacja 

celowa
0,00

1 100 000,00 0,00 1 100 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 238 121,60 0,00 238 121,60

80104 Przedszkola w tym: 238 121,60 0,00 238 121,60

Wydatki bieżące w tym: 238 121,60 0,00 238 121,60

1. Dotacja dla niepublicznej jedn.systemu oświaty 238 121,60 0,00 238 121,60

851 OCHRONA ZDROWIA 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi w tym: 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00

Wydatki bieżące w tym: 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00

1. Realizacja zadań  publicznych w ramach 

profilaktyki rozwiązywania problemów 

alkoholowych 17 000,00 0,00 17 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA i 

OCHRONA ŚRODOWISKA 50 000,00 95 588,00 0,00 50 000,00 95 588,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 95 588,00 0,00 95 588,00

Wydatki majątkowe w tym: 95 588,00 0,00 95 588,00

1. Dotacja na budowę przydomowych 95 588,00 0,00 95 588,00

90005 50 000,00 50 000,00 0,00

Wydatki majątkowe w tym: 50 000,00 50 000,00 0,00

1.Doposażenie infrastruktury wod -kan. w 

instalacje fotow. na terenie Ziemi Gorlickiej 

Gmina Gorlice . 50 000,00 50 000,00 0,00

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 1 817 664,00 36 623,00 0,00 -6 123,00 1 817 664,00 30 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 524 955,00 0,00 0,00 1 524 955,00 0,00

1.Zadania bieżące  OKGG dotacja 

podmiotowa 1 524 955,00 0,00 1 524 955,00 0,00

92116 Biblioteki 292 709,00 0,00 292 709,00 0,00

1. Zadania bieżące Biblioteki
dotacja 

podmiotowa 292 709,00 0,00 292 709,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 36 623,00 -6 123,00 0,00 30 500,00

Wydatki majątkowe w tym: 36 623,00 -6 123,00 0,00 30 500,00

1. Udzielenie dotacji na zabytki 36 623,00 -6 123,00 0,00 30 500,00

926 KULTURA FIZYCZNA 248 000,00 0,00 248 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 248 000,00 0,00 248 000,00

Wydatki bieżące w tym: 248 000,00 0,00 248 000,00

1. Zadania bieżące w zakresie kultury 248 000,00 0,00 248 000,00

       RAZEM: 4 037 205,60 zł w tym: 2 300 314,00 1 743 014,60 0,00 -6 123,00 2 300 314,00 1 736 891,60

dotacja 

celowa

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

dotacja 

celowa

Plan po zmianach w zł

dot. 

cel.pomoc 

finansowa

8 795,00

dotacja 

celowa 

pomoc 

finansowa 0,00

dotacja 

celowa

Zmniejszenie/-/ 

Zwiększenie/+/

dotacja 

celowa

dotacja 

celowa

dotacje 

celowe

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

GORLICE W 2024 ROKU

Dz. Rozdz. Nazwa

Rodzaj 

dotacji z 

budżetu

W tym:

300 000,00

dotacja 

celowa 

dotacja 

celowa 

pomoc 

finansowa

0,00

dotacja 

podmiotowa

dotacja 

celowa 

dotacja 

celowa 

dotacja 

celowa
14 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8258


	UCHWAŁA NR VII/55/24 RADY GMINY GORLICE z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. b



	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2

	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 2 2
	Zalacznik 3 3
	Zalacznik 4 4

		2024-12-13T09:39:53+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




